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Søknad om RMP-tilskudd og produksjonstilskudd – fristen er i morgen! 
Forrige uke ble i stor grad brukt til søknadsveiledning, og det har vi fortsatt med og 
fortsetter fram til fristen i morgen, torsdag 15. oktober. Det er fortsatt mange som ikke har 
søkt, ikke vent til siste frist – plutselig går strømmen igjen… Ta kontakt med oss dersom du 
ønsker veiledningstime eller hvis du står fast (mye kan løses over telefon):  

• Rådhuset i Askim:  
May Holtskog, 940 10 729 
Annica Svendsen, 940 107 30 

• Kulturtorget - innbyggertorg og bibliotek, Mysen:  
Hilde Riddervold Enger, 977 41 703 

• Møterom Torvet Bok og Mer, Skjønhaug:  
Marit Ness Kjeve, 934 252 81 

 
Produksjonstilskudd 
Søknadsskjema: 
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/produksjonstilskudd-og-
avlosertilskudd-i-jordbruket/  
Veiledningshefte:  
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-
marked/produksjonstilskudd/aktuell-
soknadsomgang/_attachment/78278?_ts=17066fa5a00  
 
RMP-tilskudd:  
Søknadsskjema: 

https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/soknad-om-regionalt-
miljotilskudd/  
Veiledningshefte:  
https://www.fylkesmannen.no/globalassets/fm-oslo-og-viken/landbruk-og-
mat/miljotiltak/dokumenter/rmp-veileder-2020---5.pdf  
 
Husk at du som søkte i mars må søke nå i oktober også! Du som kan søke om 
avløsertilskudd skal gjøre det nå.  
 
Dersom du har sendt inn søknadene dine kan du i noen tilfeller endre etter søknadsfristen, i 
14 dager fram til 29. oktober. Reglene for å endre søknadene i denne perioden, er fortsatt 
litt forskjellige:  

• For produksjonstilskudd kan søkeren endre en innsendt søknad i 14 dagers perioden 
etter søknadsfristen, uten trekk.   

• For RMP kan du ikke endre søknaden selv. Hvis du ønsker å endre søknaden, må du 
ta kontakt med oss i kommunen. Vi kan rette søknaden på vegne av deg, men denne 
muligheten er avgrenset til åpenbare feilføringer. Andre endringer betraktes som ny 
innsending av søknaden, med 1000 kr pr. dag i trekk.    
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Endring etter 14 dagersperioden:  

• PT - enkelte opplysninger kan etter registreres etter 15. oktober, men innen 10. 
januar. Saksbehandler kan, i hele saksbehandlingstiden, rette åpenbare feil i 
søknaden.  

• RMP - dersom du vil endre en innsendt søknad etter de 14 trekkdagene, skal det 
betraktes som innsending av ny søknad. Du kan søke Fylkesmannen om dispensasjon 
fra søknadsfrist. 

 

Frist for å søke om erstatning ved avlingssvikt er 31. oktober 
Jordbruksforetak med vesentlig avlingssvikt kan søke om erstatning. Avlingssvikten må ha en 
klimatisk årsak som det ikke er mulig å sikre seg mot. Erstatning forutsetter at det er godt 
dokumentert at det er en klimatisk skade som er årsak til avlingssvikten. Se 
Landbruksdirektoratet  for elektronisk søknad og informasjon. 

Tap forårsaket av manglende arbeidskraft: jordbruksforetak som for vekstsesongen 2020 
ikke har kunnet høste frukt, bær, grønnsaker og potet som følge av mangel på arbeidskraft 
på grunn av restriksjoner i flyten av arbeidskraft forårsaket av koronapandemien, kan også 
søke om erstatning. 

 
Midler til prosjekter for økt etterspørsel og bærekraftstrategi innen 
grøntsektoren 
Som del av ordningen Nasjonale tilretteleggingsmidler lyser Landbruksdirektoratet ut inntil 
3 mill. kroner til forprosjekter som skal bidra til økt etterspørsel etter norsk frukt og grønt, 
og utvikling av en bærekraftstrategi for grøntsektoren.  

Midlene lyses ut med bakgrunn i føringer fra årets jordbruksoppgjør. Prosjektene bør 
involvere aktører på tvers av grøntsektoren, og skal resultere i rapporter som vil bli lagt fram 
for avtalepartene i jordbruksoppgjøret. Med grøntsektoren menes produksjon, bearbeiding 
og omsetning av grønnsaker, frukt, bær, poteter, planteskole- og prydplanter.  

Se utlysning og fremgangsmåte for innsending av søknad på Landbruksdirektoratets 
nettsider.  

Søknadsfrist: onsdag 28. oktober 2020, kl. 13.00. Ved spørsmål om ordningen, ta kontakt 
med Eline Kvamme Hagen. 

 
Livestream 15.oktober:  

Lansering av landbrukets klimakalkulator - Veien til klimakutt og 
klimavennlig norsk matproduksjon 
Torsdag 15. oktober lanseres landbrukets klimakalkulator for kumelk, korn og gris! Det blir 
et frokostseminar med foredrag, samtaler og paneldebatt. Er du nysgjerrig på hva dette er 
og hva det gjør? Du kan følge med på livestream! Se mer hos Klimasmart Landbruk 
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Spørreundersøkelse om gåseskader 
Vi har satt i gang arbeid med forvaltningsplan på gås i Indre Østfold kommune, for å 
samordne skadeforebyggende tiltak, jaktorganisering og søke tidligere jaktstart på grågås. I 
den sammenhengen har vi engasjert en gruppe med studenter på NMBU, som har i oppgave 
å registrere gåseskader i landbruket i kommunen. Det er fint om du som gårdbruker og 
bonde kan svare på undersøkelsen, også om du ikke har økonomiske skader. Det vil gi nyttig 
kunnskap for kommunen i videre arbeid med gåseutfordringene. Hvis du har fått 
undersøkelsen via lokalt bondelag eller andre, trenger du ikke svare – det er ikke meningen 
å svare flere ganger. Undersøkelsen finner du her: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpzfzc6uVDc6_CWAL6xMDXUYZxXaBlL4ZxdZX
Gf54w_d5Nyw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0   

Frist: 25. oktober.  

 
Kurs i offentlige anskaffelser for lokalt næringsliv 
Indre Østfold kommune vedtok i juni en strategi for anskaffelser til kommunen. Et av 

målene i denne strategien er å jobbe med leverandørutvikling og sette lokale leverandører i 

stand til å levere tilbud til det offentlige. Les mer på hjemmesiden vår: 

https://www.io.kommune.no/aktuelt/kurs-i-offentlige-anskaffelser-for-lokalt-

naringsliv.11873.aspx  
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